
Zarządzenie Nr 107/2018 

Burmistrza Otmuchowa 

 dnia 15 czerwca 2018r. 

 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Urbanistyczno – Architektonicznej 

oraz ustalenia jej organizacji i trybu działania 

 

 

 Na podstawie art. 8 ust. 3 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym (Dz. U. z 2017r., poz. 1073 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuję Gminną Komisję Urbanistyczno – Architektoniczną, zwaną dalej „Komisją”, jako organ 

doradczy Burmistrza Otmuchowa w sprawach z zakresu planowania i zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Otmuchów, na czas określony – do dnia 31 maja 2019r., w składzie: 

1. Andrzej Zatwarnicki, 

2. Bogusław Szuba, 

3. Joanna Świtlińska – Robutka. 

 

§ 2. 

Organizację i tryb działania Komisji określa „Regulamin pracy Gminnej Komisji Urbanistyczno – 

Architektonicznej” stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. 

Zobowiązuje się Kierownika Wydziału Zarządzania Kryzysowego, Spraw Wojskowych, Obrony 

Cywilnej i Informatyki Urzędu Miejskiego w Otmuchowie do zapewnienia obsługi technicznej pracy 

Komisji. 

 

§ 4. 

Wydatki związane z działalnością Komisji pokrywane są z budżetu Gminy Otmuchów i obejmują 

koszty przygotowania opinii, koreferatów oraz wynagrodzeń członków Komisji uczestniczących w 

ich posiedzeniach. 

 

§ 5. 

Zobowiązuje się Kierownika Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa, Zasobów Mienia 

Komunalnego i Planowania Przestrzennego Urzędu Miejskiego w Otmuchowie do przekazywania 

członkom Komisji dokumentów planistycznych wymagających zaopiniowania. 

 

§ 6. 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu: 

1. na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Otmuchowie, 

2. w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Otmuchowie. 

 

§ 7. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa, 

Zasobów Mienia Komunalnego i Planowania Przestrzennego Urzędu Miejskiego w Otmuchowie. 

 

§ 8. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 


